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264) załącznik nr 2 "wzór legitymacji studenckiej" otrzymuje 
brzmienie ustalone w załączniku do niniejszego zarządzenia . 

§ 2. Druki legitymacji według dotychczas obowiązują­
cego wzoru mogą być wykorzystywane do czasu wyczer­
pania zapasów, a legitymacje wydane. studentom mogą być 

wykorzystywane do czasu wyczerpania miejsca na przed­
łużanie legitymacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 paździer­
nika 1993 r. 

Minister Edukacji Narodowej: Z. Flisowski 

Załącznik do zarządzenia Ministra Edu ­
kacj i Narodowej z dnia 12 marca 1993 r. 
(poz. 121) 

WZÓR LEGITYMACJI STUDENCKIEJ 

(strony wewnętrzne) 
(strona 1) 

fotografia 37 x 52 mm 
bez nakrycia głowy 

na jasnym tłe 

LEGITYMACJA 
STUDENCKA 

(nr albumu) 

(podpis właściciela) 

(imię i nazwisko) 

(data urodzenia) 

zamieszkał .. .... .. w .. ............. . .. .......... . .. .. ... ............. .... ... ... . 

(dokładny adres) 

(podłużna pieczęć uczelni) 

(data) (podpis wystawcy) 

(strona 2) 

Uprawnia do ulgi 50%: 
przy przejazdach środkami publicznego transportu zbio­
rowego kolejowego w klasie 2, 
przy przejazdach na podstawie biletów miesięcznych 
w autobusach komunikacji zwykłej z miejsca zamiesz­
kania do uczelni i z powrotem, 

- przy przejazdach środkami komunikacji miejskiej. 

Ważna do dnia: 

31 marca 31 październ i ka 31 marca 31 paźdz i e rnika 

199. .. r. 199 . .. r . 199 . . . r . 199 . .. r. 

pieczęć urzędowa pieczęć urzędowa pieczęć urzędowa pieczęć urzędowa 

31 marca 31 paŹdziernika 31 marca 31 października 

199 .. . r. 199 .. . r . 199 . .. r. 199 . .. r. 

pieczęć urzędowa pieczęć urzędowa pieczęć urzędowa pieczęć urzędowa 

31 marca 31 października 31 marca 31 paźdz iern ika 

199 ... r. 199. .. r. 199 . .. r . 199 . . . r . 

pieczęć urzędowa pieczęć urzędowa pieczęć urzędowa pieczęć urzędowa 

Format A-6 (105 x 148 mm). wykonanie na papierze białym z siatką koloru jasnoróżowego, z niebieskim paskiem o szerokości 20 mm na 
drugiej stronie, oprawa twarda z imitacji skóry w kolorze czarnym. 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 23 marca 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego od niektórych 
dochodów osób fizycznych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27, poz. 
111, z 1982 r. Nr 45, poz. 289, z 1984 r. Nr 52, poz. 268, 
z 1985 r. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 41 , poz. 325, z 1989 r. Nr 
4, poz. 23, Nr 33, poz. 176, Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442 i Nr 110, 
poz. 475 oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 53, poz. 251) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
1992 r. w sprawie zaniechania ustalania i poboru podatku 
dochodowego od niektórych dochodów osób fizycznych 
(Monitor Polski Nr 39, poz. 289) w § 1 w pkt 6 kropkę 
zastępuje się przecinkiem i dodaje pkt 7 i 8 w brzmieniu: 
,,7) wartości świadczeń z tytułu: 

a) bezpłatnych i ulgowych biletów na przelot samolo-

, ( 

tami Polskich Linii Lotniczych "Lot" i obcych prze­
woźników, przysługujących pracownikom oraz 
członkom ich rodzin, a także emerytom i rencistom 
PLL "Lot" i członkom ich rodzin , 

b) bezpłatnych i ulgowych biletów na rejsy statkami, 
przysługujących pracownikom przedsiębiorstw ar­
matorskich oraz członkom ich rodzin, 

c) kosztów zakwaterowania osób przebywających za 
granicą w celach naukowych, dydaktycznych 
i szkoleniowych oraz otrzymujących wynagrodze­
nie ze stosunku pracy - w wysokości stwierdzonej 
rachunkiem hotelowym, a w razie braku rachunku, 
w wysokości 25% limitu na koszty hotelu, okreś­
lonego na podstawie odrębnych przepisów w spra -
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wie pokrywania kosztów podróży służbowych poza 
granicami kraju, 

8) uposażeń funkcjonariuszy Organizacji Narodów Zjed­
noczonych, organizacji wyspecjalizowanych oraz in ­
nych międzynarodowych instytucji i organizacji, których 
Rzeczpospolita Polska jest członkiem i których statuty 
przewidują zwolnienie od podatku wypłacanych 

przez nie uposażeń , jeżeli funkcjonariusze znajdują się 
w wykazie Ministerstwa Spraw Zagranicznych." 

§ 2. Zarządzen ie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
i ma zastosowanie do opodatkowania dochodów uzyska­
nych w 1992 r. 

Minister Finansów: J. Osiatyński 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 25 marca 1993 r. 

w sprawie przedłużenia terminu dokonania zgłoszenia rejestracyjnego przez podatników podatku 
od towarów i usług oraz podatku akcyzowego. 

Na podstawie art. 46 ust. 4 ustawy z dnia 8 stycznia 
1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku 
akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Przedłuża się do dnia 15 kwietnia 1993 r. termin 
dokonania zgłoszenia rejestracyjnego, o którym mowa wart. 
46 ust. 1 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od 

towarów i usług oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, 
poz. 50), przez podatników podatku od towarów i usług lub 
podatku akcyzowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Minister Finansów: J. Osiatyński 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 9 marca 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie stref zamkniętych i stref niebezpiecznych dla żeglugi i rybołówstwa na 
obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. 
o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej i administracji 
morskiej (Dz. U. Nr 32, poz. 131) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 
6 listopada 1991 r. w sprawie stref zamkniętych i stref 
niebezpiecznych dla żeglugi i rybołówstwa na obszarach 
morskich Rzeczypospolitej Polskiej (Monitor Polski Nr 39, 
poz. 280 i z 1992 r. Nr 14, poz. 103) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1: 
a) dodaje się nowy pkt 1 w brzmieniu: 

«1) nr 15 - stale zamkniętą dla żeglugi i rybo­
łówstwa; », 

b) dotychczasowe pkt 1 i 2 otrzymują oznaczen ie pkt 
2 i 3; 

2) w załączniku do zarządzenia : 

a) dodaje s ię nowy pkt I w brzmieniu: 
«I. STREFA STALE ZAMKNIĘTA DLA ŻEGLUGI 

I RYBOŁOWSTWA . 
szerokość długość 

geograficzna geograficzna 
północna wschodnia 

Nr 15: 54°33,20' 18°33,90' 
54 °33,20' 18°35,50' 
54 °32,90' 18°35,50' 
54°32,90' 18°33,90'», 

b) dotychczasowe pkt I, II i III otrzymują odpowiednio 
oznaczen ie pkt II , III i IV. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: J. Onyszkiewicz 
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ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 12 marca 1993 r. 

w sprawie prowadzenia listy rzeczników patentowych oraz wzoru legitymacji rzecznika patentowego. 

Na podstawie art. 5 ust. 5 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 
9 stycznia 1993 r. o rzecznikach patentowych (Dz. U. Nr 10, 
poz. 46) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Urząd Patentowy Rzeczypospolitej Polskiej, ozna­
czany w dalszych przepisach skrótem "Urząd Patentowy", 
prowadzi listę rzeczników patentowych w formie rejestru. 

§ 2. Karty księgi rejestrowej powinny być ponumerowa­
ne kolejno według stronic. Ostatnia stronica księgi powinna 
zawierać wzmiankę stwierdzającą liczbę stronic ks ięg i rejest-

rowej . Wzmianka ta powinna być podpisana przez upoważ­
nioną osobę oraz opatrzona datą. 

§ 3. 1. Stronica ks ięgi rejestrowej jest przeznaczona do 
dokonywania wpisów dotyczącychjednego rzecznika paten­
towego. 

2. Nagłówek stronicy księgi rejestrowej powinien zawie-
rać : 

1) numer wpisu na listę, 

2) nazwisko i i mię, 




